
       ПРОФСПІЛКА  ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

            КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ  
                              ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 
                                                 ПРЕЗИДІЯ 
 
                                              ПОСТАНОВА 
 
 
 23.05.2017                              м.Запоріжжя                                                  № П-17-6 
 
 
Про підсумки проведення Тижня та Дня 
охорони праці  
 

На виконання річного плану роботи, відповідно до рекомендацій 
Міжнародної організації праці в квітні 2017 року в організаційних ланках 
Запорізької обласної організації Профспілки працівників освіти і науки 
України проведено Тиждень та День охорони праці під девізом 
«Удосконалення збору та використання даних про безпеку та гігієну праці».   

Заслухавши інформацію головного спеціаліста обласної організації 
Профспілки Баламута І.В., президія обласного комітету Профспілки  

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1. Інформацію головного спеціаліста обласної організації Профспілки 
Баламута І.В. взяти до відома (додається). 
 
2. Відзначити високий організаційний рівень проведення Тижня та Дня 
охорони праці в Пологівській, Якимівській районних організаціях 
Профспілки, Мелітопольській  міській  організації  Профспілки, ППО 
Запорізької державної інженерної академії. 
 
3. Головам РО, МО Профспілки, ППО ВНЗ на засіданнях рад  (президій рад), 
ПК ППО ВНЗ провести аналіз участі в Тижні та Дні охорони праці. 
 
4. Контроль за виконання постанови покласти на головного спеціаліста 
Баламута І.В. 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                           Н.І. Гринь   


